
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
 
 

Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado 
 

 
DECRETO  Nº 275, DE 31 DE MARÇO  DE 2014.  
 
 
 

Designa Comissão de Avaliação de Bens 
Municipais 
 
 
 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO, no uso de 
suas atribuições legais e de acordo com o que lhe confere a Lei Orgânica do Município: 
 
   
 
 D E C R E T A:  
 
 
 Art. 1º  Ficam designados os servidores Vandercy Garcia da Rosa, 
matricula 50067; Marco Aurélio dos Santos Farias, matricula 115681 e  Jussie Dutra 
Garcia, matricula 630918 para comporem a comissão especial de exame e avaliação de 
bens patrimoniais, constituindo de 08 (oito) animais bovinos,  para venda em hasta 
pública.  
 
 
 Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.   
 
 
  JOSÉ FELIPE DA FEIRA 
        Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
Registre-se e Publique-se 
 
 
Luiz Henrique Chagas da Silva 
   Secretário da Administração 


